

---

# Trim Totalbyg ApS

**CVR-nr.: 39539144**

Kornvænget 2  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/07/2025**

---

**Jens Fahlberg**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Trim Totalbyg ApS Kornvænget 2 8600 Silkeborg  Telefonnummer: 23487370 e-mailadresse: trimmelskov@hotmail.com  CVR-nr.: 39539144 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
<b>Revisor</b>	KRESTON JC STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Vestre Engvej 3 5400 Bogense DK Danmark CVR-nr.: 27619096 P-enhed: 1010423046

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive bygge- og anlægsvirksomhed, samt køb og salg af fast ejendom.

## Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -3.738.296 anses for mindre tilfredsstillende. I lighed med det forrige regnskabsår skyldes årets negative resultat, at der påløber store finansieringsudgifter og udviklingsomkostninger i selskabet og datterselskaberne, som følge af mangeårige forsinkelser på alle koncernens lokalplaner i Aarhus Kommune. Det forventes dog, at de to store lokalplaner i datterselskaberne bliver vedtaget i 2. halvår 2025.

Selskabets ledelse forventer overskudsgivende drift i 2025.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.059.063</b>	<b>-273.837</b>
Personaleomkostninger	1	-46.061	-392.628
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-93.553	-29.218
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.198.677</b>	<b>-695.683</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-894.195	-957.865
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	45.850
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		89.467	67.511
Andre finansielle indtægter		56.642	198.169
Øvrige finansielle omkostninger	2	-2.260.434	-5.921.108
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-4.207.197</b>	<b>-7.263.126</b>
Skat af årets resultat	3	468.901	1.378.045
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.738.296</b>	<b>-5.885.081</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-894.195	-957.865
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-76.000	380.000
Overført resultat		-2.768.101	-5.307.216
<b>I alt</b>		<b>-3.738.296</b>	<b>-5.885.081</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		304.000	380.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>304.000</b>	<b>380.000</b>
Investeringsejendomme		3.479.110	3.479.110
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.700	30.253
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>3.491.810</b>	<b>3.509.363</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.604.790	21.498.985
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>20.604.790</b>	<b>21.498.985</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.400.600</b>	<b>25.388.348</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning		240.000	1.087.223
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		790.244	2.311.298
Udskudte skatteaktiver		4.697.120	4.986.331
Andre tilgodehavender		2.654.387	2.356.762
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>8.381.751</b>	<b>10.741.614</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.381.751</b>	<b>10.741.614</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>32.782.351</b>	<b>36.129.962</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	6	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		19.552.839	20.447.034
Reserve for udviklingsomkostninger		304.000	380.000
Overført resultat		-4.672.480	-1.904.379
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>15.234.359</b>	<b>18.972.655</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.899.841	1.924.686
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer		5.800.000	5.999.914
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	3.387.674
Deposita		32.400	32.400
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7</b>	<b>7.732.241</b>	<b>11.344.674</b>
Gæld til realkreditinstitutter		24.537	19.661
Gæld til banker		3.057.211	3.299.022
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer		1.000.000	1.000.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		147.057	170.689
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.586.946	1.323.261
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.815.751</b>	<b>5.812.633</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>17.547.992</b>	<b>17.157.307</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>32.782.351</b>	<b>36.129.962</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	23.980	376.597
Pensioner	0	6.369
Andre omkostninger til social sikring	682	2.192
Personaleomkostninger	21.399	7.470
	<u>46.061</u>	<u>392.628</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Regulering tabshensættelse på udlån	-1.396.549	4.399.571
Realiseret tab på fordring	1.371.548	0
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	46.786	73.188
Gældseftergivelse til dattervirksomhed	1.154.336	0
Øvrige renteomkostninger og gebyrer	1.084.313	1.448.349
	<u>2.260.434</u>	<u>5.921.108</u>

### 3. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-758.112	-417.200
Ændring af udskudt skat	289.111	-960.845
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-468.901</u>	<u>-1.378.045</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investerings- ejendomme kr.	Driftsmateriel og inventar. kr.
Kostpris primo	3.073.351	156.340
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.073.351</b>	<b>156.340</b>
Opskrivninger primo	405.759	0
Årets værdiregulering	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>405.759</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	-126.087
Årets afskrivning	0	-17.553
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-143.640</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.479.110</b>	<b>12.700</b>

## 5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.051.951
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.051.951</b>
Værdireguleringer primo	20.447.034
Årets resultatandel	-347.980
Årets øvrige værdireguleringer	-546.215
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>19.552.839</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.604.790</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Selskabskapital</b>
Trim Jordinvest ApS, Silkeborg	100%	50.000
Plan og Udvikling ApS, Silkeborg	100%	50.000

## 6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen.

## 7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gældsbreve	6.800.000	1.000.000	5.800.000	1.800.000
Kreditforeningslån	1.924.378	24.537	1.899.841	1.793.622
	<b>8.724.378</b>	<b>1.024.537</b>	<b>7.699.841</b>	<b>3.593.622</b>

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabs bankengagement. Bankgæld i dattervirksomhed udgør pr. 31. december TDKK 3.680.

Pengeinstitut har stillet tabsgaranti overfor Realkreditinstitut, i alt TDKK 39.

## 9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, TDKK 3.057, er der tinglyst pantebreve, nom. TDKK 1.839, i investeringsejendomme indregnet med værdi på TDKK 3.479.

Ejerforening har tinglyst pantebrev, TDKK 40, i ejendom indregnet med TDKK 3.200.

Til sikkerhed for realkreditlån på TDKK 1.924 er der tinglyst pant nom. TDKK 2.067 i investeringsejendom med en bogført værdi på TDKK 3.479.

Anparter i dattervirksomhed, indregnet med TDKK 20.566, er stillet til sikkerhed for bankgæld, TDKK 3.680.

## 10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

1